
济南城市建设集团有限公司工程结算审计中介机构备选库中标公示

（招标编号：QLGZ-FWGK-2024021）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]济南城市建设集团有限公司工程结算审计中介机构备选库:

      中标人：山东德勤招标评估造价咨询有限公司 中标费率：80%

      中标人：山东德慧通工程项目管理有限公司 中标费率：80%

      中标人：中审华国际工程咨询（北京）有限公司 中标费率：85%

      中标人：山东金诺建设项目管理有限公司 中标费率：80%

      中标人：中正信造价咨询有限公司 中标费率：88%

      中标人：山东省工程造价咨询有限公司 中标费率：80%

      中标人：山东宏丰达工程咨询有限公司 中标费率：80%

      中标人：龙达恒信工程咨询有限公司 中标费率：80%

      中标人：山东易方达建设管理集团有限公司 中标费率：82%

      中标人：山东金源造价咨询有限公司 中标费率：83%

      中标人：山东省建设工程招标中心有限公司 中标费率：83%

      中标人：山东汇鑫建安工程项目管理有限公司 中标费率：80%

      中标人：山东国富项目管理咨询有限公司 中标费率：80%

      中标人：山东瑞华工程咨询有限公司 中标费率：80%

      中标人：北京华审金建国际工程项目管理有限公司 中标费率：80%

二、其他：

   济南城市建设集团有限公司工程结算审计中介机构备选库中标公示

一、项目名称：济南城市建设集团有限公司工程结算审计中介机构备选库

二、招标单位：济南城市建设集团有限公司

三、招标方式：公开招标

四、招标公告发布媒体：中国招标投标公共服务平台、山东省采购与招标网、山东省齐鲁国

际招标有限公司网站

五、招标公告发布日期：2024年 1月 26日---2024年 1月 30日

六、开标时间：2024年 3月 7日 09:30



七、入选单位情况：

入选单位：

排 序 投标人名称 投标总报价（%）

1. 山东德勤招标评估造价咨询有限公司 80.00 

2. 山东德慧通工程项目管理有限公司 80.00 

3. 中审华国际工程咨询（北京）有限公司 85.00 

4. 山东金诺建设项目管理有限公司 80.00 

5. 中正信造价咨询有限公司 88.00 

6. 山东省工程造价咨询有限公司 80.00 

7. 山东宏丰达工程咨询有限公司 80.00 

8. 龙达恒信工程咨询有限公司 80.00 

9. 山东易方达建设管理集团有限公司 82.00 

10. 山东金源造价咨询有限公司 83.00 

11. 山东省建设工程招标中心有限公司 83.00 

12. 山东汇鑫建安工程项目管理有限公司 80.00 

13. 山东国富项目管理咨询有限公司 80.00 

14. 山东瑞华工程咨询有限公司 80.00 

15. 北京华审金建国际工程项目管理有限公司 80.00 

八、中标公示期：2024年 3月 9日——2024年 3月 11日

九、中标公示的媒介：本次公示同时在中国招标投标公共服务平台、山东省采购与招标网、

山东省齐鲁国际招标有限公司网站上发布。

十、联系方式

招 标 人：济南城市建设集团有限公司

联 系 人：宇老师

代理机构：山东省齐鲁国际招标有限公司

地    址：济南市历下区泉城路 180号齐鲁国际大厦 B701室

邮    编：250011

联 系 人：祝金娟、霍安顺

电    话：0531-86191878/13285316277

电子邮件：qlgjzb@126.com



网    址：www.openpurchase.com.cn

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：济南城市建设集团有限公司                         

   地    址：/                                

   联 系 人：宇老师                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东省齐鲁国际招标有限公司

   地    址： 济南市泉城路 180号齐鲁国际大厦 B701室

   联 系 人： 祝金娟、霍安顺

   电    话： 0531-86191878

   电子邮件： qlgjzb@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


